2025年 8月 20日

各 位

株式会社三信建築設計事務所の「働き方改革私募債」を受託しました！
～働き方改革に前向きに取り組んでいるお客さまをサポート～

株式会社伊予銀行（頭取  三好 賢治）は、株式会社三信建築設計事務所様（大阪府大阪市、代表取

締役 北谷 幸一様）の発行する「働き方改革私募債」を受託し、財務代理人を務めることになりまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

この私募債は、一定の財務基準を満たし、かつ働き方改革の趣旨に賛同し前向きに取り組んでいる

優良企業が、その信用力を背景に発行する無担保社債です。
当行は、お客さまの資金調達手段の多様化ニーズにお応えするため、今後も私募債受託業務に積極

的に取り組んでまいります。

記

○企業概要

○受託内容および働き方改革の達成に向けた取組み

項 目 内 容

発 行 日 2025年 8月 20日

発 行 額 50百万円

期  間 3年

資金使途 運転資金

取 組 み 定年後も働き続けたい従業員のために、再雇用制度を設けている。

以 上

項 目 内 容

企 業 名 株式会社三信建築設計事務所

所 在 地 大阪府大阪市北区曾根崎新地 1丁目 4番地 10

業 種 建築設計業

設 立 1970年 8月

【本件に関するお問い合わせ】 伊予銀行法人コンサルティング部（担当：直本） TEL（090）7149-9975

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ